[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Indicação N.º 877/ 2018
Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, se a oferta de serviços e o atendimento à saúde de pessoas ostomizadas no âmbito municipal atualmente atendem integralmente às determinações da Portaria nº 400, de 16 de novembro de 2009, do Ministério da Saúde.

Sala das Sessões 17 de Agosto de 2018

	HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
[image: image2.jpg]